
Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor správně citoval vhodnou odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 9 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 9 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 8 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost) 9 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 8 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 13 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 17 (max. 20)

Celkový počet bodů: 88 (max. 100)

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: výborně minus

V Pardubicích 9.6.2016

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Předložená bakalářská práce je věnována zefektivnění přepravních procesů ve společnosti zabývající se 

přepravou hudebních nástrojů. Bakalářská práce je ucelená, jednotlivé kapitoly na sebe navazují. V rámci analýzy 

současného stavu jsou detailně popsány přepravní procesy a jejich plánování. Dále je v kapitole, s ohledem na 

specifika odvětví, detailně analyzován vozový park, manipulace, balení a skladování zboží. V rámci shrnutí 

analytické části práce byl autorem vytvořen řetězec hlavních procesů probíhajících ve společnosti, který považuji 

za velice přínosný, a to především pro jeho názornost. Na základě výše uvedeného autor předkládá návrhy ke 

zlepšení stávajícího stavu, které následně i vyčísluje. Návrhy hodnotím jako reálné a pro společnost přínosné. 

Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím známkou výborně mínus. V rámci rozpravy prosím autora o seznámení 

komise s výsledky jednání se společností, o kterém je pojednáváno v závěru práce. Konkrétně pak, která řešení z 

navrhovaných společnost přijme a v jakém časovém horizontu a rozsahu je bude implementovat. 

Ing. Barbora Antonová

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jan Mikyska

Zefektivnění přepravních procesů ve vybrané společnostiNázev práce: 


